בבית הדין שבירושלים

פסק דין
תיק 76051

ב"ה, כה בתשרי תשע"ז
27 באוקטובר 2016
תיק מס' 76051

פסק דין

בעניין שבין

הנתבעת

התובע

א. עובדות מוסכמות:

ב-14.08.2013 נחתם חוזה שכירות בין מר התובע (להלן 'המשכיר', 'התובע') לבין הנתבעת (להלן 'השוכרת', 'הנתבעת').

הדירה המושכרת (להלן 'המושכר'), נמצאת בבניין השייך למשכיר, כשכמה דירות בבניין זה מושכרות לשוכרים.

בבית הדין שבירושלים

פסק דין

תיק 76051

בלון גז : נדחה.

הוצאות : 250 ₪.

סה"כ: 10,600 ₪.

ח. החלטות

1. על הנתבעת לשלם לתובע סך הכל סכום של 10,600 ₪ תוך 30 יום מפסק דין זה.
2. על פסק דין זה ניתן לערער תוך 30 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.

בזאת באנו על החתום

היום כה בתשרי תשע"ז, 27 באוקטובר 2016

הרב עקיבא כהנא

הרב דניאל מן, אב"ד

הרב עודד מכמן